
TRIBUNALE DI BERGAMO 
CONCORDATO PREVENTIVO N. 3/2018 ‘COOPERATIVA LEGLER – SOCIETÀ COOPERATIVA’ -  

AVVISO DI VENDITA BENI IMMOBILI 

I Liquidatori Giudiziali della procedura in epigrafe avvisano che in data 25 MAGGIO 2021, ore 15:30, nello 

studio del Notaio Francesco Boni di Bergamo, sito in Viale Vittorio Emanuele II, n. 4, avrà luogo la procedura 

competitiva per la cessione del cespite immobiliare categoria D/8 di proprietà della Società, ubicato a Seriate 

(BG) in Via Italia n.70, costituito da deposito/magazzino a destinazione commerciale (negozio) con annessa 

area esterna. 
Gli interessati dovranno far pervenire, entro le ore 12.00 del giorno 24 MAGGIO 2021, offerta irrevocabile in 

busta chiusa indirizzata al Notaio, con l’indicazione del prezzo offerto che dovrà essere almeno pari a 
699.840,00 Euro, unitamente ad un assegno circolare a titolo di cauzione intestato a “Concordato Preventivo 

Cooperativa Legler - Società Cooperativa” per un importo pari al 10% del prezzo offerto.  

Il predetto immobile potrà essere visionato interpellando l’ausiliario Neprix (già IT Auction) – chiamando il n. 

02/37901334 e/o inviando richiesta per telefax al n. 0546/046748 e/o per mail all’indirizzo 

lombardia@neprix.com – che vi provvederà programmando le visite in modo da evitare contatti tra gli 

interessati. 

Si segnala che, sempre in data 25 MAGGIO 2021, si terranno le gare per l’esitazione di altri due immobili di 

proprietà della debitrice concordataria, di cui uno sito in Ponte San Pietro (BG) c.d. “Ex Scuderia” e uno in 

Presezzo (BG), descritti nelle pubblicazioni sui siti internet www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, 

www.canaleaste.it, www.esecuzionigiudiziarie.it, www.tribunale.bergamo.it; e che la Coop. Legler valuta 

manifestazioni di interesse per l’acquisto di altri suoi compendi, dei quali i Liquidatori concordatari sono 

pronti a fornire i necessari dettagli. 

 


